SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

o TRASMESSA UFF. Seu. g

Y ved - el
il P30 0 - g
'97\’ IL P. DEL SERVIZIO

TR AMVMNIS TIVO
PR

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Collaudo tecnico amministrativo
relativo al restauro esterno della casa sita in via
Velardon. ' delladitaC = G

Annotata al Registro Generale
A3 g GEN. 2005

N7 120
N. {5 SETTORE VIII

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

DATA <4 .04, tany

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DET FONDI

BIL 2006 Ky, CAP. J3¥{ IMP. J/%B%krz‘%/’wf(
81 2006 Rea.  Gf. 2371, A 615~ Lp.4oa€
. o0&
FUNZ. 4 SERV. ./ INTER.
IL RAGI( ?IERE
C@ 0
L"anno duemilasei, il giorno\[ﬂh;i wllvdel mese di cer o

nell’ufficio del Settore VIIT il dirigente arch? Giorgio
Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE :

-con delibera n. 548 del 18 maggio 1298, esecutiva, & stato
deliberato di incaricare per il collaudo tecnico amministrativo il
dipendente che esegue 1’istruttoria della pratica e il dirigente
del Settore o suo delegato;

-11 collaudo relative alla pratica in oggetto é stato eseguitc, in
data 11/06/04 dal geom. Mario Dipasquale Funziocnario c.s., e dal
gecm. Renzo Ottaviano istruttore tecnico;

-la  specifica guantizza in complessive €.262,00 le competenze
tecniche;

-detta somma deve essere ripartita tra i due dipendenti secondc la
qualifica posseduta, per cui si utilizza il coefficiente 297 per
il Funzionario «c.s. e il 191 per 1’istruttore tecnico, (1 .
coefficienti per 1la ripartizione sono quelli utilizzati per la
progettazione delle opere pubbliche [ 1% ])ottenendo la seqguente
ripartizicne: €.160,00 per 1'unc e €.102,00 per 1l’'altro.

-Vista la copertura finanziaria;

-Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

-Viste 1l’'art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per le motivazioni apportate in premessa, di liguidare e
pagare la somma di €.262,00.
In quanto a €.160,00 al geom. Mario Dipasquale e in quanto a
€.102,00 al geom. Renzo Ottaviano, il tutto secondo la
specifica allegata alla presente.

2. Prelevare la somma complessiva di €.284,27 di cui € 22,27
{8,50%) per IRAP dalle somme previste con le deliberazioni
nr.1473/00, 1316/01, 1025/02, 54/03, 40/04 facendone A
imputazicne alla Funz. ¢ Serv. A Interv. 4 (Cap.28¢ - fip. fleo
‘C&}-i%ﬂ#‘ A, 086 /665
3. Autorizzare 1l'ufficio ragioneria ad emettere il relativoe
mandato.

PARTE INTEGRANTE:
PROSPETTO ECONOMICO E N. 2 PARCELLE
Ragusa Li

IL DIRIGENTE TTORE
Arch. Gicr Colosi

174
Da trasmettersi d'ufficio, ail seguenti uffici: i

L DIRIGENEE 17 30T

IL, DIRIGENTE D TORE tdont. F,.‘_,‘:;,l-ﬂ,‘,”__:,,_

Arch. Gilorgj olosi ifﬁ?
Py 4y J i



545 VBl dpot R0 et
28 | il 200 R 4831

7 Pei presa visione ;
A S Yy
Raguea, it XM W

e



SETTORE FINANZA E CONTARILITA’

A regolarita contabile di cui all’art. 53,

IL RESEONSABIL I RAGIONERIA

51 attesta la copertura finanziaria.

Ragusa li,axwg\\gh

I
IL. RESPONSZB DI RAGIONERIA

Il scttoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretoric, per la
durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
al Segretario Generale.

—

Ragusamifiﬂcfc)f(//
| IL_MESSO

gﬁ:2;qLc:t;iVE%%igggg;‘btg;zbﬁo

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodq di gsubblicazione e cioeé

2 ; J—
dal..fﬂ:..!:?.é’.; 3 al@’?’.}{)é

22 r'\f
Ragusa.llle7

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa __J;:p

IL SEGRETARIO GENERALE

-

—— - R




